
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад №45 «Виноградинка»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

от «25» января 2023г                                                                           № 21-од 

 

«О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП в 

МАДОУ д/с №45 «Виноградинка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 

Федерации" и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в 

Российской Федерации», в целях приведения основной образовательной 

программы МАДОУ д/с №45 «Виноградинка» в соответствие с федеральной 

образовательной программой дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в МАДОУ д/с №45 «Виноградика» работу по разработке 

ООП на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 

01.09.2023. 

2. Утвердить и ввести в действие с 25.01.2023г. Положение о рабочей 

группе по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с 

ФОП ДО (приложение 2). 

4. Делопроизводителю Горькавой Н.А. в срок до 30.01.2023г. под 

подпись довести настоящий приказ до сведения работников. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МАДОУ д/с №45 
«Виноградинка»                                                                                Н.Г.Рябуха 
 

 

 

 

 

 

 

 
 









Приложение № 2  

к приказу от 25.01.2023г. № 21-од 
 

 
Состав рабочей группы 

по приведению ООП в соответствие с ФОП 

 

Председатель рабочей группы: Задорожняя С.Е. старший  воспитатель. 

Члены рабочей группы: 
1. Зубенко Л.А.., воспитатель 
2. Долматова Ю.С., педагог-психолог 
3. Гордевская С.И., воспитатель 
4. Грязнова Н.Н., воспитатель 

 


		2023-10-19T15:09:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 "ВИНОГРАДИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




